АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2020                          г. Рассказово                       № 61

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города от 02.03.2016 № 399 «О проведении ежегодного городского конкурса
«Лучший предприниматель года»

 Администрация города постановляет:
 1. Внести в приложение № 1 «Положение о ежегодном городском
конкурсе «Лучший предприниматель года» к постановлению администрации
города от 02.03.2016 № 399 «О проведении ежегодного городского конкурса
«Лучший предприниматель года» следующие изменения:
 в разделе 2 «Организация и проведение конкурса» пункт 2.3. дополнить
абзацем следующего содержания:
 «В конкурсе не могут принимать участие субъекты малого и среднего
предпринимательства - победители и призеры конкурса двух предшествующих
лет.»
 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина.

Глава города
       А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/